湖北领取2011年一级建造师注册证书与执业印章的通知 _ 一

级建造师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_97_E9_A2_86_E5_c54_645868.htm 我省2011年（中华人

民共和国住房和城乡建设部2011年第二批）一级建造师刘剑

峰等9人准予注册。现就领取注册证书与执业印章等有关事项

通知如下.关于领取2011年（部第二批）一级建造师注册证书

与执业印章的通知各市、州、直管市、神农架林区建委（建

设局），有关单位： 经建设部批准，我省2011年（中华人民

共和国住房和城乡建设部2011年第二批）一级建造师刘剑峰

等9人准予注册。现就领取注册证书与执业印章等有关事项通

知如下： 一、建造师注册证书与执业印章原则上按原报送渠

道统一领取（中央驻鄂及省直单位需持单位行政介绍信或法

人委托函和领证人身份证领取）； 二、领取证章时请各有关

单位按照人员名单（见附件）携带注册建造师本人近期一寸

免冠彩照一张； 三、集中领取时间：#ff0000>2011年4月19日 -

2011年4月28日。 地点：武汉市武昌区中南路14号省建设厅12

楼1207室 附：#0000ff>2011年第二批一级建造师准予初始注册

人员名单.xls 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com